



دی و بهمن ۱۳۸۲
ژانویه و فوریه ۲۰۰۳

شماره ۸۶
سال ۱۰

پیوند نامه فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه ای بیبارد

گردهمائی جهانی سال ۲۰۰۴ استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی بتعویق افتاد

پس از هشت ماه تلاش جهت برگزاری این گردهمائی، بعلت عدم دریافت تعداد لازم درخواست جهت شرکت در آن، تاریخ برگزاری آن به زمانی دیگر موکول شد. اعلان این خبر توسط یک نامه الکترونیکی، که متن فارسی آن در زیر آمده، همراه با یک پیوست ۴۰ صفحه ای در تاریخ ۹ فوریه ۲۰۰۴ برای فارغ التحصیلان و دستدارانیکه آدرسشان در دسترس ما است ارسال گردید. این پیوست ۴۰ صفحه ای حاوی بیشتر مکاتبات در این مورد و نشاندهنده تلاشی است که در این زمینه انجام شده است. این نامه الکترونیکی و پیوست ۴۰ صفحه ای آن در تار نمای بنیاد www.fannireunion.org نصب شده است. لطفاً جهت اطلاع بیشتر به تارنما مراجعه فرمائید.

هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی بسیار علاقمند است که علل عدم استقبال عمومی برای شرکت در این گردهمائی را بررسی و تعیین کند. نتیجه این بررسی برای برگزاری موفقیت آمیز این گردهمائی در آینده بسیار ضروری است. بهمینجهت از کلیه فارغ التحصیلان و دستدارانیکه اطلاعیه های ما را برای شرکت در این گردهمائی دریافت کرده اند تقاضا میشود دلائل و مشکلاتی را که مانع شرکتشان در این گردهمائی شده بما اطلاع دهند. لطفاً پاسخ و همچنین نظرات خود را از طریق پست الکترونیکی، فاکس، و یا نامه بما ارسال دارید. گروه بررسی کننده بسیار سپاسگذار خواهد بود که مکاتباتتان را قبل از تاریخ ۱۵ مه ۲۰۰۴ دریافت نماید.

اطلاعیه لغو برگزاری گردهمائی جهانی در سال ۲۰۰۴

بدینوسیله و با کمال تأسف باطلاع میرسانم که گردهمائی جهانی سال ۲۰۰۴ استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی بتعویق افتاد. برای من بسیار غم انگیز است که این خبر را اعلام کنم. برای برگزاری این گردهمائی، ما نیاز به دریافت درخواست از طرف حداقل ۱۰۰ نفر شرکت کننده داشتیم. متأسفانه درخواستهای دریافتی بمراتب کمتر از ۱۰۰ نفر بود.

هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی و دکتر شروین عرفانی (مدیر مسئول برگزاری اولین گردهمائی جهانی در سال ۲۰۰۱) بمن مأموریت دادند که برنامه ریزی و مکاتبات مربوط به گردهمائی جهانی را انجام دهم. ما بیش از هشت ماه روی این پروژه کار کردیم. پس از انجام مکاتبات و مذاکرات تلفنی با ریاست دانشکده فنی (از طریق مهندس مهنا

دبیر کانون فارغ التحصیلان دانشکده فنی، کانون فارغ التحصیلان دانشکده فنی، دکتر عرفانی، و اعضای بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی تصمیم قطعی برای برگزاری گردهمایی جهانی سال ۲۰۰۴ گرفته شد و فعالیتهای برنامه ریزی آنرا آغاز کردیم.

اولین نامه الکترونیکی تشویق کننده را در تاریخ ۲۰۰۳/۶/۴ از دکتر عرفانی دریافت کردم. مکاتبات و مذاکرات زیادی در موارد: مکان - زمان - سخنرانان - و سایر مسائل مربوطه بعمل آمد. نتایج مذاکرات و مکاتبات را بطور مرتب با اطلاع همگان میرساندم. دکتر فروتن پرنده پیشنهاد نمودند که این گردهمایی را در لندن برگزار نمایم و عده ای نیز کانادا را مناسب تشخیص میدادند.

در جلسه مشترکی که اعضای هیئت مدیره بنیاد با دکتر عرفانی در نوس آنجلس داشتند، پس از بررسیهای همه جانبه، جنوب کالیفرنیا بدلیل امکان جذب شرکت کننده بیشتر و آسانتر بودن ایجاد ارتباط و هماهنگی با کادر علمی - پژوهشی - و صنعتی فارغ التحصیلان، مناسب ترین محل برای برگزاری این مراسم تشخیص داده شد.

تمام مکاتبات اصلی و مهم مربوط به این گردهمایی را در یک پرونده الکترونیکی ۴۰ صفحه ای جمع آوری کرده ام که پیوست این نامه میباشد (جهت مطالعه پیوست به تارنمای بنیاد مراجعه شود). دلایل اصلی برای برگزاری گردهمایی جهانی سال ۲۰۰۴ در جنوب کالیفرنیا در نامه های الکترونیکی زیر داده شده اند:

۱ - نامه مورخ ۲۰۰۳/۹/۲۱ دکتر عرفانی (صفحه ۱۹ پیوست) در پاسخ به نامه مورخ ۲۰۰۳/۹/۱۹ مهندس مهنا (صفحه ۱۸ پیوست).

۲ - نامه مورخ ۲۰۰۴/۱/۳ دکتر عرفانی (صفحه ۲۶ پیوست) در پاسخ به نامه مورخ ۲۰۰۳/۱۲/۳۰ دکتر جبه دار (صفحه ۲۵ پیوست).

متن این نامه ها و پاسخها را با پست الکترونیکی برای دستداران فرستادم. لطفاً به نامه مورخ ۲۰۰۴/۱/۴ در صفحه ۲۸ پیوست مراجعه فرمائید.

ما چندبار از طریق پست و همچنین پست الکترونیکی دعوت جهت شرکت در گردهمایی را برای دستداران ارسال کردیم. من یک نامه اصلی و چهار نامه یادآوری ارسال داشتیم، و دکتر عرفانی نیز در تاریخ ۲۰۰۴/۲۹/۱ آخرین نامه الکترونیکی را فرستاد (صفحه ۳۸ پیوست). با در نظر گرفتن نامه پستی جمعا هفت مرتبه از دستداران خواهش شد که درخواست شرکت در گردهمایی را ارسال دارند، ولی نتیجه رضایت بخش نبود.

از طرف هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی آرزو میکنم که برنامه ریزی و شرکت جهت برگزاری آتی گردهمایی جهانی استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی با استقبال بیشتری روبرو شود. علل عدم موفقیت برگزاری گردهمایی سال ۲۰۰۴ بررسی و به اطلاع خواهد رسید.

با بهترین آرزوها

حسن حسین زاده

رئیس هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی

نام نویسی اعضای بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی

پس از تدوین اساسنامه بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی که در تاریخ ۳۱ مه ۲۰۰۳ به تصویب هیئت مدیره بنیاد رسید، اکنون نام نویسی اعضای بنیاد آغاز شده است. متن کامل این اساسنامه در تارنمای بنیاد نصب شده است.

با اینکه کلیه استادان، فارغ التحصیلان، و کارکنان دانشکده فنی تلویحاً عضو این بنیاد بحساب می‌آیند، بمنظور پیروی از قوانین شرکتهای غیر انتفاعی در کالیفرنیا لازم است که کلیه اعضا ورقه تقاضای عضویت در این بنیاد را پر کنند. اعضای حق شرکت در انتخابات را خواهند داشت که قبلاً نام نویسی کرده باشند.

برای آسان کردن نام نویسی، ورقه تقاضای عضویت در تارنمای بنیاد www.fannireunion.org نصب شده است. لطفاً هر چه زودتر این ورقه تقاضای عضویت را پر کرده و آنرا بوسیله پست الکترونیکی به آدرس f_ashrafi@msn.com ارسال دارید. همچنین به سایر دوستان و آشنایان خود که فارغ التحصیل دانشکده فنی هستند نیز اطلاع دهید که در این نام نویسی شرکت کنند. در ضمن میتوانید ورقه های پر شده را با پست عادی نیز به آدرس بنیاد که در صفحه آخر این پیوندنامه اعلام شده ارسال دارید. انتخابات جدید برای تعیین هیئت مدیره بعدی در ماه مه ۲۰۰۴ برگزار خواهد شد.

اطلاعیه برای معرفی کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره جدید

بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی اولین اجلاس سالانه اش را در تاریخ ۱۸ مه ۲۰۰۴ برگزار خواهد کرد. در این اجلاس علاوه بر بررسی امور بنیاد، انتخابات هیئت مدیره جدید نیز انجام خواهد شد.

هیئت مدیره بنیاد گروهی را مأمور معرفی کاندیداها برای انتخابات هیئت مدیره جدید در این اجلاس نموده است. این گروه از افراد زیر تشکیل شده است:

حسن حسین زاده
سیامک جفرودی
فرخ حبیبی اشرفی
الهیار کدخدا

در انتخابات ۱۸ مه، محل ۱۰ نفر از ۱۱ نفر اعضای هیئت مدیره کنونی که دوره عضویشان به سر رسیده در معرض انتخابات جدید قرار میگیرد. تنها خانم منظر جلالی که در تاریخ ۱۸ فوریه ۲۰۰۳ برای پرکردن جای خالی یک عضو هیئت مدیره انتخاب شده بودند، تا آخر دوره عضویشان که آوریل ۲۰۰۵ میباشد کماکان به عنوان عضو هیئت مدیره باقی میمانند.

گروه معرف کاندیداها از کلیه اعضای محترم بنیاد دعوت مینماید که در معرفی کاندیداها برای انتخابات هیئت مدیره شرکت نمایند. لطفاً علاقمندی خود را برای کاندید شدن در انتخابات هیئت مدیره جدید بما اطلاع دهید. در ضمن اگر کسانی را میشناسید که علاقمند به شرکت در انتخابات هیئت مدیره جدید بنیاد هستند، بما معرفی کنید.

لطفاً پاسخهای خود را از طریق تلفنهای شماره ۱۶۸۸-۳۰۲ (۶۲۶) بین ساعتهای ۸ صبح تا ۵ بعد از ظهر و یا ۶۳۶۴-۴۵۴ (۳۱۰) بین ساعتهای ۸ شب تا ۱۱/۳۰ شب به اطلاع فرخ حبیبی اشرفی برسانید، و یا اینکه به پست الکترونیکی ایشان Farrokh.Habibiashrafi@sce.com یادداشتی بفرستید. در صورتیکه پاسختان را توسط e-mail میفرستید، لطفاً کپی آنرا به آدرسهای Hhzadeh@adelphia.net و Sjafroudi@hotmail.com نیز بفرستید.

گروه معرف کاندیداها بسیار سپاسگذار خواهد بود که پاسخهای شما را قبل از تاریخ ۱۵ مارس ۲۰۰۴ دریافت نماید.

با عرض تشکر

فرخ حبیبی اشرفی، دبیر بنیاد

سیاسگزاری

دوستدار گرامی آقایان مهندس مهدی احسانی مبلغ ارزنده ای جهت کمک به هزینه های چاپ پیوند نامه و آبونمان تار نما ارسال داشته اند. از لطف و محبت همیشگی این دوستدار گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان بکار بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی بسیار سپاسگزاریم. این هدایا از معافیت مالیاتی برخوردارند.

درخواست همیاری جهت تامین هزینه های جاری

جهت تامین هزینه های جاری شامل تهیه پیوند نامه، مکاتبات و نگاهداری تارنمای بنیاد دوستداران دانشکده فنی، به همیاری مالی دوستداران نیاز هست. لطفا چک خود را در وجه Fanni Reunion Foundation, Inc. مرقوم و به آدرس پیوند نامه ارسال فرمائید. هدایای ارسالی باین بنیاد از معافیت مالیاتی برخوردار هستند.

یاد بود و تسلیت

با کمال تأسف اطلاع یافتیم که شادروان دکتر علیرضا رادبی در تهران درگذشته اند. ایشان در سال ۱۳۲۹ از دانشکده فنی دانشگاه تهران در رشته الکترومکانیک فارغ التحصیل و دکترای مهندسی خود را از آمریکا دریافت نموده بودند. دکتر رادبی بیش از ۵۰ سال حتی تا روزهای آخر زندگی پر بار خود در مقامات عالی مهندسی و مشاورت به کشور خود (ایران) خدمت نمود و یادگارهای بسیاری از خدمات مهندسی و پروژه های طرحهای ایشان بر جای مانده است.

بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران فقدان این همدانشکده ای و مهندس عالیقدر را به خانواده محترم آن زنده یاد و جامعه مهندسین ایران تسلیت میگوید.

گرد همائی ماهانه در لوس آنجلس

گرد همائی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در لوس آنجلس در سومین سه شنبه هر ماه از ساعت ۶:۳۰ بعد از ظهر در رستوران جوان (تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷-۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار ساتتا مونیکا برگزار میشود. با حضور خود در این گرد همائی ها دوستان را شاد کنید.

تاریخ گرد همائی ماه ژانویه: روز سه شنبه ۲۰ ژانویه ۲۰۰۴

تاریخ گرد همائی ماه فوریه: روز سه شنبه ۱۷ فوریه ۲۰۰۴

FANNI REUNION FOUNDATION, INC.

C/O Dr. Siamak Jafroudi

3185-A Airway Ave., Costa Mesa, CA 92626

Tel: (949) 640-6501 Fax: (949)219-0851

e-mail: sjafroudi@hotmail.com or farrokh@fannireunion.org

WWW.FANNIREUNION.ORG